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Сечение провода,
мм2

Кол-во 
секций Ток, A

Установочные размеры, мм
Код

A B C D E G d2 d d1

2,5

12

24

8

95

16,3

15

9,4 6 3 2,9 2,8 43112PL/*

2 8 16,3 9,4 6 3 2,9 2,8 43102PL/*

2 8 16,3 9,4 6 3 2,9 2,8 43102PL/*r

3 8 16,3 9,4 6 3 2,9 2,8 43103PL/*

3 8 16,3 9,4 6 3 2,9 2,8 43103PL/*r

4 12 32 10 115,3 17,8 16 9,2 7 3 3,1 3 43212PL/*

6

12

41

10

117

20,2

16,6

10,2 10 3 3,4 3,4 43312PL/*

2 10 20,2 10,2 10 3 3,4 3,4 43302PL/*

2 10 20,2 10,2 10 3 3,4 3,4 43302PL/*r

3 10 20,2 10,2 10 3 3,4 3,4 43303PL/*

3 10 20,2 10,2 10 3 3,4 3,4 43303PL/*r

10 12 57 12 140,4 23,2 20,3 11 10 3,5 4,4 3,2 43412PL/*

16 12 76 14,5 171,4 31,8 24,8 14,5 13 4 5,8 4,2 43512PL/*

25 12 101 18 208,4 37,2 33,8 19,8 17 5 7,4 4,5 43812PL/*

* В – белый, R – черный

Отличительные особенности:
• номинальное напряжение – 450 В;
• максимальная рабочая температура – 
85 °С. 
Материал: 
• полипропилен.

Клеммные колодки из полипропилена

D

Клеммные колодки из фибергласа

Отличительные особенности:
• максимальная рабочая температура – 
150 °С; 
• номинальное напряжение – 450 В.
Материал: 
• фиберглас.

Клеммные колодки

Сечение провода,
мм2

Кол-во 
секций Ток, A

Установочные размеры, мм
Код

A B C D E F d2 d d1

2,5

12 24 8

94,5 16,5 15

9,2 3,1 3 2,9 2,6 43112FV

2 24 8 9,2 3,1 3 2,9 2,6 43102FV

2 24 8 9,2 3,1 3 2,9 2,6 43102FVr

3 24 8 9,2 3,1 3 2,9 2,6 43103FV

3 24 8 9,2 3,1 3 2,9 2,6 43103FVr

12 24 10 116,8 18 16,2 9,5 2,9 3 3,1 3,1 43212FV

4

12 32 10

117,2 20,3 17,6

10,3 3 3 3,4 3,2 43312FV

2 32 10 10,3 3 3 3,4 3,2 43302FV

3 32 10 10,3 3 3 3,4 3,2 43303FV

3 32 10 10,3 3 3 3,4 3,2 43303FVr

10 12 57 12 140,3 23,2 20,1 11 3,1 3,5 4,4 3,2 43412FV

16 12 76 14,5 173,5 32,2 25 14,8 3,9 4 5,8 4,2 43512FV

D


